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S:t Olofsgatan Gruppboende
Centralt beläget i Falköping har vi sex moderna och

fullt utrustade tvårumslägenheter med egen ingång

för vuxna med LSS personkrets 1. Precis intill

boendet ligger en grön fin park och det är nära till

service, kommunikationer och rekreation.

S:t Olofsgatans gruppboende ligger centralt i Falköping i

en före detta skola med två våningar. Här har vi sex fullt

utrustade och funktionsanpassade tvårumslägenheter. Hiss

finns mellan våningarna och alla lägenheter har en extra

ingång som gör att man inte behöver passera genom de

gemensamma utrymmena för att gå in och ut ur

lägenheten. Fiber finns indraget för eget

internetabonnemang. Till lägenheten hör också ett litet

förråd.

Det som var föreläsningssal när byggnaden en gång var

skola, är nu omgjord till en trivsam gemensamhetsyta med

kök och sällskapsrum.

Det är nära till buss och affärer, och tio minuters promenad

till järnvägsstationen med goda förbindelser till bland

annat Göteborg och Stockholm. På andra sidan gatan

finns en biograf och badhuset ligger på gångavstånd.

I staden finns gott om affärer och restauranger och ett stort

nöjesutbud. Precis intill boendet ligger en grön fin park

med promenadstråk, boule, minigolf och ett populärt café.

Ett par kilometer bort ligger friluftsområdet Mösseberg,

med motions- och cykelleder, discgolfbanor, badsjö,

skidbacke, skidspår och djurpark.

Här får du ha husdjur i lägenheten.

Kom gärna förbi på studiebesök!

Bostaden
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Falköping, Västra Götalands Län

S:t Olofsgatan är ett gruppboende för dig som omfattas av

LSS personkrets 1, det vill säga personer med

autismspektrum eller intellektuell funktionsnedsättning.

Boendet passar dig som vill ha en egen bostad med närhet

till personal.

På S:t Olofsgatans gruppboende bor du själv i din

lägenhet, med ständig närhet till personalstöd och

umgänge efter dina behov. Du bestämmer över ditt boende

och din lägenhet, vår roll är att hjälpa till att ordna så att

det känns bekvämt och tryggt.

Med grund i socialtjänstens vårdplan utformar vi en

genomförandeplan tillsammans med dig. Två

kontaktpersoner håller i helheten, sköter kontakt med

personal och socialtjänst och hjälper till att planera dina

dagar. Sedan finns hela personalgruppen här för att stötta

dig i vardagen. Vi lägger stor vikt vid att matcha teamet

med dina förmågor och intressen så att det fungerar och ni

trivs ihop.

Med personalens stöd kan du successivt utveckla dina

förmågor, till exempel att ta hand om en lägenhet och dig

själv, hitta sysselsättning och fritidsaktiviteter och planera

dagen. Personal finns alltid nära för allt från hushållssysslor

till ledsagning utanför boendet. När det behövs stöttar vi

också i kontakten med sjukvård, arbetsförmedling,

försäkringskassa, kriminalvård och andra delar av

samhället.

Vi lägger stor vikt vid att bygga upp en relation till varje

individ och utgår från dina styrkor och förmågor, inte dina

svagheter. Vi strävar efter att du ska uppnå största möjliga

delaktighet och självständighet, med hänsyn tagen till dina

förutsättningar.

För att skapa trygghet för dig använder vi oss av metoder

såsom , samt .

På Humana arbetar vi utifrån ett normkritiskt perspektiv där

alla människor har lika värde utifrån de sju . Humanas

Vilka bor här?

Så fungerar det att bo här



värdegrund, sammanfattad med värdeorden Engagemang,

Ansvar och Glädje, genomsyrar verksamheten och hålls

levande genom dagligt ledarskap samt diskussioner och

övningar med all personal.

Genomförandeplanen, din utveckling och dina behov följs

upp regelbundet av personalen. Vi sköter din journal och

dokumentationen mot socialtjänsten utifrån IBIC, en

standard som underlättar både samordningen av

personalens arbete och samarbetet med socialtjänstens

handläggare.

Vi erbjuder hälso- och sjukvård, omvårdnad, habilitering

och rehabilitering till och med nivån för den legitimerade

sjuksköterskan, arbetsterapeuten och fysioterapeutens

yrkesansvar.

Syftet med vistelsen på S:t Olofsgatans gruppboende är att

du ska få det stöd som behövs för en meningsfull vardag

med goda förutsättningar för att kunna växa och utvecklas,

och självständigt klara så mycket som möjligt i livet.

En motiverande sysselsättning är viktigt för att man ska må

bra. Vi hjälper till att planera skolgång, praktik eller annan

sysselsättning utifrån dina styrkor, intressen och behov. I

samband med inflytt pratar vi igenom det med dig och din

socialsekreterare för att hitta en lämplig plan. Vi har

upparbetade kontakter med flera lokala företag, bland

annat djurparken, en ridskola och inom park/trädgård.

Även regelbundna fritidsaktiviteter gör att du mår bättre.

Därför stöttar vi dig i att utveckla en meningsfull och aktiv

fritid utifrån vad du har för intressen och förmågor.

Falköping har ett rikt föreningsliv och erbjuder ett stort

antal aktiviteter. De flesta aktiviteter gör du på egen hand,

själv eller tillsammans med någon i personalen, men om

du vill får du också delta när vi gör något tillsammans, till

exempel promenader, filmkvällar, spabesök och

spelkvällar.

Sysselsättning och aktiviteter

Personal



På S:t Olofsgatans gruppboende finns personal på plats

dygnet runt och en bemanning som är anpassad utifrån

dina behov. 

Hos oss arbetar både män och kvinnor i olika åldrar och

från olika kulturer. Personalens kompetens matchas noga

för att möta aktuella behov för er som bor här.

Sjuksköterska är knuten till verksamheten för medicinska

frågor.


